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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu aukštąjį išsilavinimą - esu baigusi Estetinės Kosmetologijos studijų programą. Baigiamasis

darbas buvo įvertintas aukščiausiu balu, o baigiamojo darbo tyrimo rezultatus pristačiau

"INTERNATIONAL STUDENT SCIENTIFIC-PRACTICAL CONFERENCE FUTURE CREATORS" tarptautinėje

konferencijoje. Studijų metu buvo atliekama praktika. Išklausyti ir praeiti studijų dalykai: teisės

pagrindai, metodologija, profesinė užsienio kalba (anglų), dokumentų valdymas ir rengimas,

bendravimo psichologija, masažas kosmetologijoje, kosmetinė chemija ir medžiagotyra,

farmakologija, klinikinė kosmetologija, mikrobiologija, darbo higiena ir ergonomika, depiliacija, odos

ligos, vidaus ligos ir patologija, pirmoji pagalba, įvairios kūno procedūros, manikiūras ir pedikiūras,

įvairios veido procedūros, alternatyvioji medicina, anatomija, vizažas, grožio verslas, aromaterapija,

sveikatingumas. Gebu dirbti komandoje bei viena. Esu optimistiška, ambicinga, punktuali, atidi,

kūrybinga bei komunikabili. Turiu patirties bendravime su klientais.

Domiuosi ir didinu savo žinių bagažą skaitydama įvairią mokslinę literatūrą kas siejasi su Estetine

kosmetologija. Taip pat domiuosi įvairiomis tendencijomis, kurios yra susijusios su grožiu ir jo

puoselėjimu.

Pageidaujamas darbas Kosmetologai

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2003-04-25 (22 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Šiauliai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas
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Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga SMK Aukštoji mokykla

Sritis Estetinė kosmetologija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Konferencijos, seminarai, mokymai

Dalyvavau "5TH INTERNATIONAL STUDENT SCIENTIFIC-PRAKCTICAL CONFERENCE FUTURE

CREATORS" tarptautinėje konferencijoje.

Dalyvavu UTSUKUSY seminare.

Dalyvavu ANNA LOTAN seminare.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2024-01 (2 m.)
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